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مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق آزاد ؛ در نشست شرفی و سادات نجفی مطرح شد؛

   اقتصاد کیش -  ایمنی بازارها، توجه به ضوابط شهرسازی در ساخت بازارهای جدید وتسهیل شرایط فعالیت تجار و بازاریان محور 
همکاری های شرکت عمران آب و خدمات با جامعه بازاریان است. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، در نشستی با حضور عبدالنبی 
شــرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل ، معاونان و 
مدیران شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  و رحمان 
سادات نجفی  مدیر عامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش شــرایط فعالیت ایمن بازاریان و چگونگی ارائه 
خدمات استاندارد در مراکز تجاری شهروندان بررسی 

شد.
مهندس شرفی در این نشست با تاکید بر اینکه رعایت 
ضوابط ایمنی در ســاخت بازارها و محوطه سازی و 
پارکینگ مراکز خدماتی و تجاری باید با شــان کیش 
منطبق باشد گفت : شرکت عمران ، آب و خدمات در 
زمینه اســتاندارد سازی خدمات بازارها و ایجاد مراکز 

جدید تجاری با جامعه بازاریان همکاری می کند.
شرفی با بیان ضرورت بهره مندی بازارها از سیستم های 
پیشرفته اعلام و اطفاء حریق گفت: مدیریت این مراکز 
تجــاری و خدماتی باید در روند نوســازی بازارهای 
قدیمی و یا ســاخت بازارهای جدید به مبحث ایمنی 
توجه جدی داشته باشند . ما نیز در کنار سیاست های 
حمایتــی برای افرادی که به مقوله ایمنی توجه جدی 
دارند با همراهی جامعه بازاریان بر روند استاندارد سازی 

بازارها نظارت گسترده تری اعمال می کنیم.
وی با اشاره به اهمیت زیبایی نمای بازارها و آراستگی 
فضای تبلیغاتی مراکز تجاری در زیبای بصری فضای 
شهری  خواســتار توجه بیشتر مدریت بازارها به این 
مقوله و همچنین اســتانداردهای ایمنی شد و گفت : 
در برخی بازارها شاخص های ایمنی بخوبی رعایت 
نشــده و مدیریت این مجموعه ها باید برای بهسازی 
و رعایت اســتانداردها تلاش کنند تا شاهد بروز آتش 
سوزی نباشیم و یا در هنگام بروز این اتفاقات خسارات 

کمتری به مجموعه وارد شود.
مدیر عامل شــرکت عمــران، آب و خدمات افزود:  

تجهیزآتش نشانی به پیشرفته ترین امکانات در جهت 
حفظ ایمنی شــهروندان و کاهش خسارات در مواقع 
بروز آتش ســوزی از طریق مهار سریع و بموقع آتش 
راهکاری است که خوشبختانه در شرکت عمران،آب 

و خدمات اجرایی شده است.
رحمان ســادات نجفی مدیر عامل جامعه بازاریان و 
بازرگانان کیش نیز در این نشست با اشاره به ضرورت 
تدوین شیوه نامه ای با هدف الزام تمامی بازارها به رفع 
مشکلات ایمنی طبق برنامه زمانبندی گفت : تشکیل 
کارگروه های آموزشی تخصصی برای صنوف مختلف 
با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای و موسسه 
علوم وفنــون کیش و  اعطای گواهــی مهارت که با 
کمترین هزینه اجرا شــد گام موثری در جهت ارتقای 
توانمندی هــای بازاریان و صاحبان صنوف و افزایش 

ضریب ایمنی افراد بود.
مدیر عامل جامعه بازاریان همچنین با اشاره به بروز آتش 
ســوزی در برخی بازارهای کیش در یک سال گذشته 

گفت : اگرچه سیاست گذاری و مدیریت فضای داخلی 
بازارها بر عهده هیات مدیره هر مجموعه است اما جامعه 
بازاریان با هدف کاهش حوادث و بهبود سطح ایمنی 
افراد و غرفه ها ، ضمن تاکید بر همکاری با شــرکت 
هــای خبره و مجهز در عرصــه اطفاء و اعلام حریق ، 
برای بهسازی امکانات ایمنی غرفه ها نیز نظارت دقیق 

تری اعمال میکند.
وی بــا بیان اینکه همکاری شــرکت عمــران ، آب و 
خدمات با جامعه بازاریان در زمینه تمدید و صدور پایان 
کار برای بازارها و مراکز خدماتی جدید در کنار نظارت 
دقیق بر رعایت ضوابط شــهر ســازی سبب می شود 
شرایط فعالیت بازاریان تسهیل شده و فضای کسب و 
کار نیز رونق بگیرد اظهار داشــت : جامعه بازاریان نیز 
بــا تلاش برای کنترل برندها و بهبود کیفیت کالاهای 
عرضه شده در بازارها برای افزایش رضایتمندی ساکنان 
و گردشگران و حفظ جایگاه جزیره کیش به عنوان یک 

مقصد مطلوب گردشگری تلاش می کند.  

ایمن سازی بازارها و بهسازی فضاهای 
خدماتی در بازارها و مراکز تجاری کیش

از فرصت های منطقه ای باید برای 
تقویت سرمایه گذاری کیش بهره برد 

اقتصاد کیش-  امام جمعه کیش ، گفت: حضور گسترده، فعال و با برنامه در فرصت های 
ســرمایه گذاری در منطقه از جمله  نمایشــگاه اکســپو دبی می تواند منجر به سرمایه 

گذاری های خوبی در کیش شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، حجت الاسلام حسن زاده افزود: حضور افراد کاربلد که قدرت 
چانه زنی بالا برای معرفی بســته های ســرمایه گذاری کیش را دارند می تواند به رونق 

گردشگری در کیش بیفزاید.
وی با اشاره به اینکه نباید صرفا عده ای به این نمایشگاه رفته و دست خالی بازگردند، افزود: 

باید مراقب بود هزینه های بیت المال هدر نرود.
خطیب جمعه کیش تاکید کرد: مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش باید سفر های خارجی 
خود را با دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد هماهنگ کنند تا علاوه بر تحقق اهداف، حضور 

سرمایه گذار در جزیره رونق گیرد.
حجت الاسلام حسن زاده با گرامیداشت هفته وحدت، این هفته را یکی از ابتکارات خوب 
نظام جمهوری اسلامی و امام خمینی )ره( عنوان کرد و گفت: در جزیره کیش وحدت 
عملی به شکل بسیار مطلوبی وجود دارد و باید همواره به این نکته توجه کرد که وحدت 

کلمه رمز پیروزی است.
وی با تسلیت به مناسبت شهادت امام حسن عسکری )ع( و تبریک آغاز امامت امام زمان 
)عج( بیان کرد: شاخصه ها و ویژگی های یاران امام زمان )ع( ایمان عمیق، شب زنده داری 

و عاشق واقعی بودن است.
امام جمعه کیش با گرامیداشــت هفته ناجا از خدمات ارزنده نیروی انتظامی در جزیره 
قدردانی کرد و با تاکید بر فعالیت های خوب پلیس راهور، فرهنگ غنی ترافیکی کیش 
را موضوعی دانســت که باید برای اســتمرار آن به قوانین از سوی همشهریان و به ویژه 

موتورسواران احترام گذاشته شود.

امام جمعه کیش :

پیوست فرهنگی - اجتماعی جزء لاینفک  
فعالیت های  مناطق آزاد  خواهد بود 

اقتصاد کیش-  مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالي مناطق آزاد تجاري - صنعتي 
و ویژه اقتصادي، رویکردهای فرهنگی در مناطق آزاد کشور را از اولویت های کاری 
شورایعالی مناطق آزاد عنوان کرد و گفت: نباید دغدغه های اقتصادی سبب کم کاری 
در زمینه موضوعات فرهنگی و اجتماعی ساکنان مناطق آزاد شود. هر فعالیتی که در 
بخش اقتصادی می خواهیم انجام دهیم باید یک پیوست فرهنگی و اجتماعی داشته 
باشد؛ قطعا بدون پیوست فرهنگی اجتماعی به هیچ وجه فعالیتی در مناطق آزاد شکل 

نخواهد گرفت. 
سعید محمد در نشست با نخبگان، سران عشایر و ایثارگران منطقه آزاد اروند با بیان اینکه 
در آینده نظارت بیشتری بر سرمایه گذاری در مناطق آزاد انجام می شود تا کشور نیز از 
وجود سرمایه گذاران سود ببرد، افزود: اینکه خارجی ها به نام سرمایه گذاری منابع و 
معادن کشور را به نفع خود در اختیار بگیرند و تکنولوژی و سود مناسب نصیب مردم 

کشور نشود؛ به هیچ عنوان قابل قبول نیست.
سعید محمد تصریح کرد: به صورت ویژه از سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت ها در 
مناطق آزاد استقبال می کنیم، اما متاسفانه در پاره ای از موارد شاهد تاراج منابع کشور به 

نام سرمایه گذاری هستیم.
وي رویکردهای فرهنگی در مناطق آزاد کشــور را از اولویت های کاری شورای عالی 
مناطق آزاد عنوان کرد و گفت: نباید دغدغه های اقتصادی ســبب کم کاری در زمینه 
موضوعات فرهنگی و اجتماعی ســاکنان مناطق آزاد شــود. هر فعالیتی که در بخش 

اقتصادی می خواهیم انجام دهیم باید یک پیوست فرهنگی و اجتماعی داشته باشد.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی کشور افزود: به دنبال جذب 
منابع از بودجه هستیم که برای سال آینده مشکلات زیرساخت های آب، برق و گاز را 
مرتفع کنیم تا فعالین اقتصادی راحت تر در این منطقه سرمایه گذاری کنند؛ بودجه های 

دولتی توسعه زیرساخت ها را در دستور کار قرار می دهد.

 آموزشگاه آنلاین رانندگی کشور 
در کیش راه اندازی می شود

اقتصاد کیش -    رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی کیش گفت: با 
موافقت اداره آموزشگاه های پلیس راهور کشور، دومین آموزشگاه رانندگی آنلاین کشور 

در این جزیره راه اندازی می شود.
، سرگرد مهدی توانگر اظهار داشت: این اقدام با همکاری اموزشگاه آلاء جزیره کیش انجام 
می شود که تمام مراحل آموزش و آزمون های به جز عملی به صورت آنلاین برگزار می 
شود. وی اضافه کرد: با این اقدام انتظار می رود علاوه بر تسریع در روند ارایه آموزش با 
تاکید بر آموزش کیفی، شاهد حرکت آموزش ها و به سمت هوشمندسازی باشیم و در 

این راستا نیازمند حمایت سازمان منطقه آزاد کیش هستیم.
رییــس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی کیش افزود: این پلیس کاهش 
تخلفات رانندگی را در دستور کار خود قرار داده و تحقق این هدف نیازمند حمایت همه 

جانبه سازمان منطقه آزاد کیش برای هوشمندسازی معابر جزیره است.
وی یادآور شــد: نصب دوربین های ســرعت سنج، تجهیز پلیس راهور به امکانات و 
تجهیزات به روز کنترلی و تداوم آموزش های فرهنگ ترافیکی از جمله برنامه های این 

پلیس در راستای کاهش تخلفات است.
سرگرد توانگر گفت:  همچنین در این راستا به دنبال اجرای سه شنبه های بدون حادثه 
هستیم تا بتوانیم جزیره کیش را به عنوان الگویی قابل انتقال به سرزمین اصلی تبدیل کنیم.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی کیش گفت: ساماندهی تاکسی های 
اینترنتی و موتورسیکلت های شارژی از دیگر برنامه های این پلیس در راستای کاهش 
تخلفات رانندگی در جزیره است. وی با بیان اینکه در نیمه نخست امسال در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد تصادفات افزایش یافته است افزود: همچنین در یک 

ماه گذشته تخطی از سرعت مطمئنه عمده ترین تخلفات ثبت شده در جزیره است.

رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی 
از الزام های شهر نشینی است

اقتصاد کیش-   معاون فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: رعایت 
قوانین راهنمایــی و رانندگی از الزام های 
شــهر نشــینی و گامی در راستای زندگی 

مسوولانه است.
سعید پورعلی در همایش فرهنگ یاران و 
رانندگان نمونه ترافیکی اظهار داشت: برای 
زندگی اجتماعی مســوولانه عمل کردن 
یک اصل اســت و هر شخصی برای حفظ 
و مراقبــت از محیطی که در آن زندگی می 

کنیم مسوولیت دارد.
وی با بیان اینکه برای تحقق این مهم قانون و اخلاق لازمه مســوولانه عمل کردن در 
اجتماع است یادآور شد: کیشوندان در مقوله فرهنگ ترافیکی توانسته اند این مهم را به 
خوبی به نمایش بگذارند به طوریکه هم اکنون فرهنگ رانندگی در این جزیره به عنوان 

یک جاذبه گردشگری شناخته می شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی ســازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: سازمان منطقه آزاد 
نیز در راســتای اعتلای این فرهنگ حمایت های آموزشــی و تجهیز معابر به آخرین 

تکنولوزی های مدیریت ترافیکی را در دستور کار قرار داده است.

تجلیل امام جمعه اهل سنت کیش
 از مرزبانان کشور 

اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس؛ امام جمعه 
اهل ســنت جزیره کیش در خطبه های  نماز 
جمعه هفته گذشته  کیش ضمن تبریک هفته 
نیروی انتظامی به نیروی انتظامی،  فرماندهی و 
پایگاه دریابانی جزیره کیش افزود: در آستانه هفته 
مبارک وحدت و میلاد نبی مکرم اسلام هستیم و 
این هفته را به همه عزیزان تبرک می گویم. وی با 
اشاره به نقش محوری مرزبانی در ایجاد امنیت 
کشور گفت:  مرزبانی از مهمترین و ارزشمند 
ترین یگان نیروی انتظامی است که شاید کمتر 
کسی به آن توجه کرده باشد. در حالیکه در طول 

روزها و هفته ها چه بسیار دلیر مردانی که خون پاکشان را در راه مرزو بوم این سرزمین 
تقدیم کرده اند . شیخ یعقوب شمس بیان داشت: مزر ایران بسیار گسترده است و این 
موقعیت ویژه جغرافیایی سبب شده تا بسیاری چشم طمع به این مرزها داشته باشند  و 
همواره با نیرنگ های مختلف سعی در ورود به مرزهای ما دارند. می دانید که ما بالغ 
بر 8 هزار کیلومتر مربع مرز مشترک با کشورهای همسایه مثل عراق، افغانستان، ترکیه 
و ... داریم و بالغ بر 2700 کیلومتر مرز آبی در دریای خرز خلیج فارس و دریای عمان 

داریم. حراست از این گستردگی توان و همت زیادی را می طلبد .
وی گفت:  برای حفظ این گسترگی مرزبانان هستند که از مرزها حراست می کنند و با 
این از خودگذشتگی ها توانسته ایم با برهم زنندگان نظم و امنیت برخورد کنیم و فرصت 

هر گونه سوءاستفاده از سرحدات این سرزمین را از آنان بگیریم. 
امام جمعه اهل سنت جزیره کیش ادامه داد: خداوند متعال را شاکریم که امنیت مرزهای 
آبی و خاکی در حد بســیار خوبی برقرار اســت و می دانیم که خدمت در مرزها در 
وضعیت بد آب و هوایی سختی های بسیاری داردف تنها چیزی که فرزندان ما را دلگرم 
کرده دفاع و حراست  از مرزهای ایران عزیز است و ملت ایران قدردان این تلاشها است 

و امنیت را مرهون مرزبانانی می داند که ادامه دهنده راه شهیدان هستند . 
شیخ یعقوب شمس در پایان با قدردانی از مرزبانان گفت: شما در ایجاد آرامش زندگی 
مرزنشینان و ساحل نشینان نقش مهمی داشته اید و ما همیشه در کنار شما هستیم و 
معتقدیم برای حفظ آرامش این کشور همه باید دست به دست هم دهیم.تعامل بسیار 
خوبی بین مرزبانان و مرزداران جزیره کیش وجود دارد و به خاطر این تعامل است که 
ما شاهد هیچگونه مشکلی نیستیم و ضمن قدردانی از خدمات شایسته شما آرزوی 

سربلندی و توفیق برای همه عزیزان داریم.

اتمام اجرای عملیات روشنایی 
مسیر ویژه دوچرخه سواری کیش 

اقتصاد کیش-  غفار آقازاده معاون امور 
شــهری و محیط زیست شرکت عمران ، 
آب و خدمــات از اتمام اجرای عملیات 
نورپردازی و و تکمیل روشــنایی مسیر 
ویژه دوچرخه سواری در محدوده طلوع 

کیش و کلبه هور خبر داد. 
به گــزارش اقتصاد کیش، غفــار آقازاده 
معاون امور شــهری شرکت عمران ، آب 
و خدمات کیش   با اشاره به اتمام عملیات 
نورپردازی و تامین روشنایی بخش های 
مختلف مســیر ویژه دوچرخه ســواری 
گفت: روشــنایی مســیر ویژه دوچرخه 
ســواری از غروب کیش )کشــتی یونانی( تا میدان دلفین به طول 13/5 کیلومتر و 

تکمیل روشنایی این مسیر در محدوده کلبه هور به طول 1 کیلومتر اجرا شد.
آقازاده در ادامه عنوان کرد: مسیر ویژه دوچرخه سواری یکی از جاذبه های تفریحی 
و گردشــگری در کیش محســوب می شود که شهروندان نیز در طول شبانه روز از 
این مسیر ساحلی زیبا استفاده می کنند که همزمان با نصب  730 پایه روشنایی طرح 
بادبانــی به ارتفاع 4 متر، چراغ هــای ال ای دی 50 وات با رویکرد کاهش مصرف 

انرژی نیز تعبیه شد.
وی گفت: در این عملیات که ۶ ماه به طول انجامید بالغ بر 7500 متر مربع خاکبرداری، 

1۶0 متر مربع بتن ریزی و 22000 متر کابل کشی اجرایی شده است.
معاون امور شهری با بیان اینکه مسیر ویژه دوچرخه سواری باید به صورت مستمر 
ایمن باشد تا شهروندان را به استفاده بیشتر از این جاذبه تفریحی و ورزشی تشویق 
و ترغیب نموده و همچنین در جهت ایمنی دوچرخه ســواران امکان دید واضح و 
شفاف را فراهم نماید تا موانع احتمالی را به خوبی تشخیص داده و ایمن گذر کنند 
گفت: امروزه به واسطه زندگی شهری، دامنه فعالیت شهروندان تا پاسی از شب ادامه 
دارد و بدین ترتیب حیات شبانه تبدیل به قسمتی از زندگی شهری شده است  از این 
رو علاوه بر مسیر دوچرخه سواری تامین روشنایی نقاط مختلف شهری را مد نظر 

داریم چرا که نورپردازی بیانگر هویت و سیمای شبانه شهر است.
وی گفت: روشــنایی کافی ضمن ایجاد امنیت ، احتمال آســیب دیدن عابر پیاده را 
کاهش می دهد و علاوه بر موارد ذکر شــده در زیباســازی سیما و منظر شهری نیز 

تاثیرگذار می باشد.

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران ، آب و خدمات  
خبر داد:

با حکم مشاور رییس جمهور؛

»سرپرست اداره کل حوزه دبیر« شورایعالی
 مناطق آزاد و ویژه اقتصادی منصوب شد 

اقتصاد کیش-  با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »محمد پاکباز« به عنوان »سرپرست 

اداره کل حوزه دبیر« این دبیرخانه منصوب شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »سعید محمد« در این حکم آورده 

است؛
جناب آقای محمد پاکباز

باتوجــه به تعهد و توانمندی های جنابعالی به موجب این 
حکم به عنوان »سرپرست اداره کل حوزه دبیر« شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی منصوب می 

شوید.
امید است با اتکال به خداوند متعال و همکاری با معاونین، 
مدیران و تمامی همکاران در سازمان های مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در ایفای وظایف و پیشبرد اهداف سند راهبردی 

مناطق آزاد و اجرای سیاست های شورایعالی موفق باشید.

با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

مهدی حسین زاده»سرپرست معاونت فرهنگی و 
اجتماعی« شورایعالی مناطق آزاد شد 

اقتصــاد کیش-   با حکم مشــاور رئیس جمهور و 
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی، »مهدی حسین زاده« به عنوان »سرپرست 
معاونت فرهنگی و اجتماعی« این دبیرخانه منصوب 

شد. 
به گزارش روابط عمومی دبیرخانه شورایعالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی، »سعید محمد« در این حکم آورده 

است؛
جناب آقای مهدی حسین زاده

باتوجه به تعهد و توانمندی های جنابعالی به موجب 
این حکم به عنوان »سرپرســت معاونت فرهنگی و 
اجتماعی شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 

ویژه اقتصادی« منصوب می شوید.
انتظار می رود غایت مساعی خود را در راستای تقویت 
تعامل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با انجمن ها، صنوف، نهادها و سازمان های فرهنگی و 
همچنین فعالان فرهنگی، هنری و اجتماعی کشور با 

هدف توسعه فرهنگی فرهنگی و اجتماعی مناطق آزاد 
تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در چارچوب منشور 
فرهنگی و اجتماعی مصوب هیات محترم وزیران و 
سیاســت های کلان نظام به ویژه منویات مورد تاکید 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( به کار بسته و ضمن 
توجه به مسائل اجتماعی مناطق، سازوکارهای علمی 
و عملی برای تحقق سیاست های شورایعالی و برنامه 

های مصوب سازمان های مناطق ارائه فرمایید.
امید اســت با اتکال بــه خداوند متعال و همکاری با 
معاونین، مدیران و تمامی همکاران در ســازمان های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با پایبندی به مفاد »عهدنامه 
مدیران« در دولــت مردمی در ایفای وظایف محوله 

موفق باشید.
»مهدی حسین زاده« استادیار دانشکده علوم اجتماعی 

ـ دانشگاه تهران است.
از سوابق کاری و فعالیت های اجرایی وی می توان به 
مدیریت گروه مطالعات اجتماعی ـ اسلامی دانشگاه 

تهران اشاره کرد.
تالیف کتاب »علل انحطاط تمدن اسلامی از منظر شهید 
مطهری« و نگارش چندین مقاله بخشــی از کارنامه 

فعالیت های علمی مهدی حسین زاده است.

با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

»بازرس ویژه در دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی« منصوب شد 

اقتصاد کیش-   با حکم مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، »رضا حسین 
خانی« به عنوان »بارزس ویژه« این دبیرخانه منصوب 

شد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، »سعید محمد« در این حکم 

آورده است؛
جناب آقای رضا حسین خانی

باتوجه به تعهد و توانمندی های جنابعالی به موجب 

این حکم به عنوان »بازرس ویژه در شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی« منصوب می 

شوید.
امید اســت با اتکال بــه خداوند متعال و همکاری با 
معاونین، مدیران و تمامی همکاران در ســازمان های 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در ایفای وظایف و پیشبرد 
اهداف سند راهبردی مناطق آزاد و اجرای سیاست های 

شورایعالی موفق باشید.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی کیش :

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:


